Eine für alles
2
2 Antriebe – viele
neue Möglichkeiten
Das neue Kompakt-
Programm mit BME 8-4
Der Kleine mit 800 Watt Basismotor und va-
riabler Drehzahl von 0-4000/min für die neuen

S 600 1 436.429 17,00 €
100x100 SU-S1500
100 Ø x
100
S 1500 1 436.437 17,00 €
Schleifhülse ZIRCOFLEX Produktschlüssel 200
Schleifhülse mit hochwertigem, selbstschärfendem Zirkon-
korund für verlängerte Standzeit. Hohe Abtragsleistung
beim Grob- und Zwischenschliff von Stahl- und Edelstahl-
oberflächen.
Bezeichnung Abmes-
sung
in mm
Korn VE Bestell-Nr. Preis zzgl.
MwSt.
90x100 ZI-P60 VE5 90 Ø x 100 P 60 5 256.285 23,80 €
90x100 ZI-P100 VE5 90 Ø x 100 P 100 5 256.286 23,80 €
90x100 ZI-P180 VE5 90 Ø x 100 P 180 5 256.287 23,80 €
100x100 ZI-P60 VE5
100 Ø x
100
P 60 5 434.507 20,60 €

Abmessung
in mm
VE Bestell-Nr. Preis zzgl.
MwSt.
40 x 5000 1 251.838 12,40 €
Schleifband ZIRCOFLEX Produktschlüssel 200
Schleifband mit hochwertigem, selbstschärfendem Zirkon-
korund für verlängerte Standzeit. Hohe Abtragsleistung
beim Grob- und Zwischenschliff von Stahl- und Edelstahl-
oberflächen.
Bezeichnung Abmes-
sung
in mm
Korn VE Bestell-Nr. Preis zzgl.
MwSt.
760x40 ZI-P36 VE10 760 x 40 P 36 10 438.464 35,30 €
760x40 ZI-P40 VE10 760 x 40 P 40 10 438.472 34,20 €
760x40 ZI-P60 VE10 760 x 40 P 60 10 438.480 34,20 €
760x40 ZI-P80 VE10 760 x 40 P 80 10 438.499 30,80 €
760x40 ZI-P120 VE10 760 x 40 P 120 10 438.502 30,80 €
Schleifband CERAFLEX Produktschlüssel 200
Flexibles Hochleistungsschleifband für beste Schleifleistun-
gen mit hoher Abtragsleistung und extrem hoher Standzeit
durch selbstschärfendes, mikrokristallines Keramikkorn
für den Vor- und Zwischenschliff von Edelstahloberflächen.
Kühler Schliff durch zusätzliche Multibindung.
Bezeichnung Abmes-
sung
in mm
Korn VE Bestell-Nr. Preis zzgl.
MwSt.
760x40 CE-K60 VE10 760 x 40 60 10 438.510 41,90 €
760x40 CE-K80 VE10 760 x 40 80 10 438.529 38,70 €
760x40 CE-K120 VE10 760 x 40 120 10 438.537 38,70 €
Schleifband CORUFLEX Produktschlüssel 200
Hochflexibles Schleifband mit vergütetem Korundkorn und
schleifaktiven Wirkstoffen für die Edelstahbearbeitung.
Besonders geeignet für den Feinschliff.
Bezeichnung Abmes-
sung
in mm
Korn VE Bestell-Nr. Preis zzgl.
MwSt.
760x40 CR-P80 VE10 760 x 40 P 80 10 326.739 26,90 €
760x40 CR-P120 VE10 760 x 40 P 120 10 326.755 24,90 €
760x40 CR-P180 VE10 760 x 40 P 180 10 434.906 24,90 €
760x40 CR-P240 VE10 760 x 40 P 240 10 434.914 24,90 €
Schleifband MESHFLEX Produktschlüssel 201
Zum Entfernen von leichten Beschädigungen, Kratzern,
Anlauffarben, Flugrost, Zunder und Schmutz. Anlauffarben
an Schweißnähten lassen sich bei dünnen Blechen ohne